
UCHWAŁA NR XXXIX/253/21 
RADY MIEJSKIEJ W RAJGRODZIE 

z dnia 30 września 2021 r. 

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie udzielenia bonifikaty od opłaty z tytułu przekształcenia prawa 
użytkowania wieczystego w prawo własności nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit  a ustawy  z dnia  8 marca  1990 r.  o samorządzie  gminnym  (Dz. U. 
z 2021 r.  poz. 1372)  i art. 4 ust. 7 pkt 2 i ust. 11a  ustawy  z dnia  29 lipca  2005 r.  o przekształceniu  prawa 
użytkowania  wieczystego  w prawo  własności  neiruchomości  (Dz. U.  z 2019 r.  poz. 1314)  uchwala  się,  co 
następuje: 

§ 1.  

Uchyla  się  uchwałę  Nr  XXVIII/187/13  Rady  Miejskiej  w Rajgrodzie  z dnia  28 marca  2013 r.  
w sprawie udzielenia bonikfikaty od opłaty z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo 
własności nieruchomości (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego poz. 1865). 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rajgrodu. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Marek Bućko 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3895B0A-A0B0-48D7-8079-2CFF98E5C7E0. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


